1 / 1

宇部シニアテニスクラブ

第３回総会議事録

日時：平成２５年２月２０(木)１２時１０分より

場所：中央公園テニスコート２階会議室

支部長：瀬戸 達成

司会：松岡 伸彦

議長：荒川 勲

書記：賀來 美夫

総会次第

１）支部長挨拶

＊定足数５３名中 出席者１３名  委任状提出者２９名。

＊出席者と委任状提出者とを合わせた人数(４２)が過半数(２７)以上で、総会は成立。

２）議長選出

＊議長として荒川勲氏が選出された。

３）議題

第１号議案：２０２４年事業報告

＊瀬戸支部長より報告された(総会資料参照)。

＊質疑は無く、拍手にて承認された。

第２号議案：２０２４年一般会計決算報告(２０２４年１月１日～２０２４年１２月３１日)、

会計監査報告

 ＊瀬戸支部長より決算報告された(総会資料参照)。

 ＊竹下勝美会計監査人から「適正に処理されている」と報告された。

 ＊質疑は無く、拍手にて承認された。

第３号議案：規約の一部改訂について

 ＊瀬戸支部長より報告された(総会資料参照)。

    改訂理由：

     第３条：本部規約に“準会員”の記載がないため“準会員”を“ビジター”と改訂した

     第７条：”会計監査人”のみ支部長が指名するのは不自然なため、

          他役員と同様に役員推薦委員会での候補選定、総会での決定とした

     第８条：”１年”を明確化した

 ＊質疑は無く、拍手にて承認された。

第４号議案：２０２５年活動方針

 ＊瀬戸支部長より報告された(総会資料参照)。

 ＊質疑は無く、拍手にて承認された。

第５号議案：２０２５年一般会計予算

 ＊瀬戸支部長より報告された(総会資料参照)。

 ＊質疑は無く、拍手にて承認された。

第６号議案：２０２５年役員

 ＊瀬戸支部長より報告された(総会資料参照)。

 ＊従来の役員に加え新たに“ホームページ委員“及び”企画委員”が加わった。

 ＊質疑は無く、拍手にて承認された。                             以上